
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 938

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:48:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2021

N° do Processo: 139

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2021 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2021 10:00:00
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 041/2021 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Aquisição de
diversos equipamentos de informatica e itens de áudio e vídeo (TV, Rádio, etc.) para as
unidades escolares do município, nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas
iniciais e documentos de habilitação a partir de: 02/12/2021 às 09h30; Abertura de Propostas
iniciais: 14/12/2021 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva): 14/12/2021 às
10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 02/12/2021 à 13/12/2021 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 041/2021 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Aquisição de
diversos equipamentos de informatica e itens de áudio e vídeo (TV, Rádio, etc.) para as
unidades escolares do município, nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas
iniciais e documentos de habilitação a partir de: 02/12/2021 às 09h30; Abertura de Propostas
iniciais: 14/12/2021 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva): 14/12/2021 às
10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 02/12/2021 à 13/12/2021 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2021 00:00:00 CONTRATO REPREMIG Baixar

16/12/2021 00:00:00 CONTRATO MAURICIO Baixar

16/12/2021 00:00:00 CONTRATO LS INFORMATICA. Baixar

14/12/2021 00:00:00 CLASSIFICAÇÃO Baixar

14/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

10/12/2021 00:00:00 CANCELAMENTO DE ITEM Baixar

10/12/2021 00:00:00 RESPOSTA ESCLARECIMENTO Baixar

07/12/2021 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

02/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae106fcd4abdb8dbcce2b08baf043d40.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05d4476599d3acd2bf3d7ab553cde56f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edc46eddb0da2f271828844966dacd9c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb2e720a2ada2baf56255c3282dd1de8.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d6fd9f3aae14f76f6897c537f675fe0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7cd845472454c6d876c12b649d58993.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84fa48bf0f5a316897042c29f3a05338.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/870f7b914625893a563f76afa6181e40.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35f02805a8de271a02392bd8d8d38265.pdf

